КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря  2022 года №  94
с. Мостовское
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  от 01 декабря 2020 года № 1 «О назначении уполномоченных  лиц по совершению нотариальных действий в сельском поселении Мостовского сельсовета

Варгашинского района Курганской области»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  от 01 декабря 2020 года № 1 «О назначении уполномоченных  лиц по совершению нотариальных действий в сельском поселении Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»:

1) в пункте 1 слова «Моргун Ирину Константиновну» заменить словами «Якушеву Наталью Федоровну».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Мостовского сельсовета

Варгашинского района

Курганской области                                                                                                         С.А. Сергеев